[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2010                                                                                                  № 111

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30.12.2009 №2361

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 30.12.2009 №2361 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Югорска» следующие изменения:

- в пункте 1.1 по муниципальной услуге «2. Общее образование» в графе «Источники финансирования – средства бюджетов» исключить слова «- субвенция на предоставление дополнительных мер социальной поддержки детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а так же лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителям, приемным родителям, патронатным воспитателям и воспитателям детских домов семейного типа».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб – сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2010.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска по финансам Л.П. Ермакову.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»